Директору ГП КО «Водоканал»

Мурадянцу А.С.

	от_____________________________________
_______________________________________

(наименование юридического лица, Ф.И.О. заявителя)

Приложение № 6 к приказу № 2474 от 20.11.2021 г.
Заявка на заключение договора холодного водоснабжения и (или) водоотведения собственником жилого помещения в многоквартирном доме/жилого дома (домовладения)
Прошу Вас заключить /предоставить в письменном виде договор холодного водоснабжения и водоотведения жилого помещения многоквартирного дома/ индивидуального жилого дома (нужное подчеркнуть)
	Ф.И.О., паспортные данные собственника жилого помещения (индивидуального жилого дома)

	Ф.И.О., паспортные данные доверенного лица, выступающего от имени собственника, доверенность представителя _____________________________________

	Адрес жилого помещения в МКД/

индивидуального жилого дома

Перечень документов, прилагаемых к заявке
	п/п
	Название документа
	Отметка о получении

	1
	Выписка из ЕГРН, копия документа о праве собственности

	2
	Копия паспорта (2,5 стр.)

	3
	Справка из управляющей организации (ТСЖ, ЖСК, ЖК) о зарегистрированных лицах в жилом помещении

	4
	Квитанция об оплате коммунальных услуг за последний месяц, при наличии долга – квитанцию об оплате задолженности

	5
	Копии актов ввода в эксплуатацию прибора учёта и выполненных работ по установке прибора учета

	6
	Копи документов о предоставлении мер соц. поддержки по оплате ком. услуг (при наличии)

	7
	Для индивидуальных жилых домов (в дополнении к вышеперечисленным)

	8
	Копия акта об определении границы раздела внутридомовых инженерных систем и централизованных сетей инженерно-технического обеспечения (при наличии)

	9\
	В случае отсутствия индивидуального прибора учета:

справка о площади земельного участка, не занятого жилым домом и надворными постройками; о режиме водопотребления на полив земельного участка; о мощности применяемых устройств, с помощью которых осуществляется водопотребление;  о направлениях водопотребления при использовании земельного участка и расположенных на нем надворных построек (отопление, подогрев воды, полив и т.д.); о видах и количестве сельскохозяйственных животных и птиц (при наличии).

Показания приборов учета: № ________показания ________м3, №__________показания_________м3, №__________показания___________м3, №____________показания ____________м3
Способ доставки платежных документов (нужное подчеркнуть): почтой, электронной почтой
Проекты договора прошу: направить почтовым отправлением по адресу______________________________________

(указать адрес)

________________________________________, выдать при личном обращении (нужное подчеркнуть)
Несу ответственность за достоверность информации, представленной мной в настоящем заявлении и документах, прилагаемых к нему.

____/_____________/______________
_________________________________

Дата (число, месяц, год)

Подпись заявителя, (представителя собственника по доверенности)